

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220700581 vom 06.07.2022: Externe Belegnr. LAGER / 60044:				
1	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,33	16,50
2	10573		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,86 kg	6	Stück	5,00	30,00
3	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg	30	Stück	2,28	68,40
4	20243		Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	400	Stück	0,39	156,00
5	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220700551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg	20	Stück	3,87	77,40
7	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012356 *** Ihre Belegnr.: VERPACKUNGSEINHEITEN	30	Stück	1,35	40,50
8	40629		Konumutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konumutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,50	25,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220700581							468,75
Lieferungsnr. DI220700713 vom 06.07.2022:				Lieferung an: Alfred Ebneht, Kranzberg			
Externe Belegnr. KOM: EBNETH:							
10	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	6,65	6,65
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220700713							17,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							486,30
19% MwSt.							92,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							578,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700551 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220700551

Nettogesamtgewicht in kg: 18,680

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland